CÂMARA MUNICI~All\
ESTADO DE SAO PI

câmara Municipal de Tarumã
www.carnaratarurne.so.oov.br

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarurn:
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ 6L RoseniF.dePaula

site: www.camarataruma.sp.gov.br - e-mail: camarat
I I AÇÃO N.o 08/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁ=R.,.-,;IA,.--1-:-4"'/0=2:-;c/2=0:-;1--:-1-------
AUTOR: VEREADOR JOÃO APARECIDO COELHO - PDT

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para
que juntamente com o Setor Competente da Administração, que providenci
dos bancos no "Bosque Tarurnã", próximo ao Ginásio de Esportes "Ernesto
nosso município". Leitura no E

_ . Sessão de'f.L....:.~l#~U{!:.~.u.
Taruma, 07 de Fevereiro de 2011.
21.0 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

Justificativa: Tal solicitação se faz necessana, pOIS
danificados, e com a colocação de bancos novos trará maior conforto aos nossos
munícipes que ali freqüentam e com isso proporcionando maiores momentos de lazer
aos freqüentadores do referido local. Pedimos que sejam tomadas providências o
mais breve possível, visando dar solução ao problema ora apresentado.

rcos da Costa Lima.,..c:..u.s;;:~
reador - PSDB

AnizioLe,$souza
Vereador - PP

Fernandes Barateia
vere:,or- PSB

José A~e'~ciliano
Vereador - PV

João A
V

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2.009.
21.0 o da Emancipação Política
19.' o da Instalação

Anízio Le \, e Souza Antonio arcos da Costa Lima
Vereador - PP Ve - or - PSDB

Fernandes Barateia
Vereador - PSB

José A 0~~í1íanO
ve~:~v